UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                  Phổ Vinh, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, công chức trực trong

 dịp nghỉ Lễ Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2024); Ngày Quốc tế Lao động 01/5

 Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 17/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

 Để giải quyết công việc đột xuất (nếu có) và phục vụ tốt Nhân dân trong

những ngày nghỉ Lễ. UBND phường Phổ Vinh phân công cán bộ, công chức trực

trong những ngày nghỉ như sau:

STT Ngày Phân công trực

1

29/4/2024

(Thứ  Hai)

Đồng chí Nguyễn Văn Hùng, Chủ tịch UBND phường

(SĐT: 0987679764)

           Đồng chí Huỳnh Thị Minh Hiệp, Công chức VP-TK

(SĐT: 0988031866)

2
30/4/2024

(Thứ 3)

     Đồng chí Nguyễn Thanh Tuấn,  Phó Chủ tịch UBND phường

                                    (SĐT: 0975024239)

           Đồng chí Nguyễn Hồng Nhân, Công chức VP-TK

(SĐT: 0987115981)

3
01/5/2024

(Thứ tư)

Đồng chí Nguyễn Quốc Tuấn, Phó Chủ tịch UBND phường

(SĐT: 0824564398)

         Đồng chí Huỳnh Thị Minh Hiệp, Công chức VP-TK

(SĐT: 0988031866)

UBND phường Phổ Vinh thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên quan biết

để liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường;

- Các ban ngành, đoàn thể, Đơn vị trên địa bàn phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

        Nguyễn Văn Hùng

       Nguyễn Quốc Tuấn

 2

		2024-04-25T15:46:48+0700

		2024-04-25T16:06:44+0700

		2024-04-25T16:06:44+0700